2019 年４月 23日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻 井  靖

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長 不 破 徳 彦

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

本社、東京建築本店および東京土木本店の移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社、東京建築本店および東京土木本店の移転をおこなうことといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．本社、東京建築本店および東京土木本店の移転

（１）移転の理由

   現事務所ビルに建て替え計画があるため、移転するものです。

（２）移転先

   東京都千代田区神田美土代町１番地

  （現所在地：東京都港区芝４丁目８番２号）

（３）登記上の移転日

   2019年７月１日（予定）

（４）業務開始日

   ① 東京土木本店  2019年６月 17日（月）

   ② 東京建築本店  2019年６月 24日（月）

   ③ 本 社     2019年７月１日（月）

２．その他

  定款上の本店所在地は、2019年６月 18日に開催予定の第 79回定時株主総会にて定款変更に関する議

案を付議し、ご承認をいただいたうえで、東京都港区から東京都千代田区へ変更する予定です。

以上